
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 
 

1

CONFERIMENTO CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO PER IL PERSONALE DOCENTE DELLE SCUOLE DI OGNI 

ORDINE E GRADO E PER IL PERSONALE EDUCATIVO DELLA PROVINCIA DI ORISTANO - A.S. 2024/2025 –

POSTI RESIDUATI DALLA XIII FASE E NUOVE DISPONIBILITA’ 

RETTIFICA - XIV TURNO  

IL DIRIGENTE 

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, Testo unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTA l’ordinanza del Ministro dell’Istruzione e del Merito n. 88 del 16 Maggio 2024, avente ad oggetto 

“Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6/bis 

e 6/ter, della legge 3 Maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo”;  

VISTE le istanze presentate dagli aspiranti attraverso la piattaforma “POLIS – Istanze on Line” entro il 

termine perentorio del 07/08/2024, valevoli ai fini del conferimento dei contratti a tempo determinato 

con prelievo dalle graduatorie ad esaurimento e dalle GPS, I e II fascia; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione, 

prot. n. 115135 del 25/07/2024, recante le istruzioni ed indicazioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed Ata; 

VISTO l’avviso di questo Ufficio prot. n. 5224 del 05/09/2024; 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 
 

2

VISTO il decreto di questo Ufficio, prot. n. 3811 del 05/07/2024, di pubblicazione delle Graduatorie ad 

Esaurimento di questa Provincia, valevoli per il biennio 2024/25 – 2025/26; 

VISTO il decreto di questo Ufficio, prot. n. 4461 del 06/08/2024, di pubblicazione delle Graduatorie 

Provinciali di Supplenza, valevoli per il biennio scolastico 2024/26, nonché i successivi 

provvedimenti di rettifica, pubblicati con decreti prot. n. 4736 del 20/08/2024, prot. n. 5020 del 

30/08/2024 e prot. n. 5151 del 04/09/2024; 

VISTO il provvedimento, prot. n. 5288 del 06/09/2024, e successive rettifiche prot. n. 5543 del 13.09.2024, 

prot. n. 5691 del 18/09/2024 e prot. n. 7036 del 12/11/2024 di pubblicazione dei conferimenti di 

nomina a tempo determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia 

e del Personale Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTO il provvedimento, prot. n. 5637 del 17/09/2024 e successiva rettifica prot. n. 5797 del 20.09.2024, di 

pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo determinato del personale docente delle scuole di 

ogni ordine e grado della Provincia e del Personale Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, 

relativi ai posti residuati dalla I fase e alle nuove disponibilità (II Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 5953 del 26/09/2024 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 

Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, relativi ai posti residuati dalla II fase e alle nuove 

disponibilità (III Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 6302 del 09/10/2024 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 

Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, relativi ai posti residuati dalla III fase e alle nuove 

disponibilità (IV Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 6447 del 15/10/2024 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 
 

3

Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, relativi ai posti residuati dalla IV fase e alle nuove 

disponibilità (V Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 6625 del 22/10/2024 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 

Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, relativi ai posti residuati dalla V fase e alle nuove 

disponibilità (VI Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 6933 del 07/11/2024 e successiva rettifica prot. n. 7583 del 27/11.2024 di 

pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo determinato del personale docente delle scuole di 

ogni ordine e grado della Provincia e del Personale Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, 

relativi ai posti residuati dalla VI fase e alle nuove disponibilità (VII Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 7189 del 18/11/2024 e successiva rettifica prot. n. 7631 del 28/11.2024 di 

pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo determinato del personale docente delle scuole di 

ogni ordine e grado della Provincia e del Personale Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, 

relativi ai posti residuati dalla VII fase e alle nuove disponibilità (VIII Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 7725 del 03/12/2024 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 

Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, relativi ai posti residuati dalla VIII fase e alle nuove 

disponibilità (IX Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 8024 del 18/12/2024 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 

Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, relativi ai posti residuati dalla IX fase e alle nuove 

disponibilità (X Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 8107 del 23/12/2024 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 
 

4

Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, relativi ai posti residuati dalla X fase e alle nuove 

disponibilità (XI Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 185 del 14/01/2025 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 

Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, relativi ai posti residuati dalla XI fase e alle nuove 

disponibilità (XII Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 272 del 17/01/2025 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 

Educativo, a valere per l’anno scolastico 2024/25, relativi ai posti residuati dalla XII fase e alle nuove 

disponibilità (XIII Turno); 

VISTO il provvedimento, prot. n. 338 del 21/01/2025 di pubblicazione dei conferimenti di nomina a tempo 

determinato del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia e del Personale 

Educativo (XIV Turno); 

ESAMINATI gli esiti delle nomine per la classe di concorso A011, ed accertato che la suddetta cattedra è stata 

conferita al Prof. DEIANA Carlo;  

CONSIDERATO, che il Prof. DEIANA Carlo è stato individuato per mero errore materiale; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’annullamento della nomina di cui trattasi, e di dover individuare 

la Prof.ssa FLORE Paola per la COI fino al temine delle attività didattiche nella classe di concorso 

A011 presso l’I.I.S. MARIANO IV di Oristano;  

 
DISPONE 

 
ART. 1 – Per le ragioni espresse in premessa, l’annullamento del conferimento di nomina relativo alla 

cattedra della classe di concorso A011 assegnato al Prof. DEIANA Carlo, con prelievo dalla graduatoria di 

seconda fascia, pos. 38 con punti 40. E’ fatta salva la partecipazione del docente interessato ai successivi turni 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 
 

5

di nomina da attivarsi in ragione di nuove disponibilità che si dovessero verificare per le classi di concorso ove 

risulta attivo l’inserimento nelle relative GPS di I, II fascia ovvero in quelle incrociate. 

ART. 2 – Per le ragioni espresse in premessa, di dover individuare per la nomina relativa alla cattedra 

della classe di concorso A011 presso l’I.I.S. MARIANO IV di Oristano alla Prof.ssa FLORE Paola, con 

prelievo dalla graduatoria di seconda fascia, pos. 36 con punti 48.  

ART. 3 – Gli annullamenti e le rettifiche di cui al presente atto sono le uniche ad incidere sul 

Bollettino pubblicato con l’atto 338/25 più volte citato che, pertanto, per i restanti conferimenti conserva piena 

validità. 

Eventuali reclami o osservazioni potranno essere prodotti agli indirizzi istituzionali di quest’Ufficio. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario, in funzione di giudice del 

lavoro, secondo il rito processuale di cui agli artt. 413 e ss. del c.p.c..  

               IL DIRIGENTE 
           Fabrizio Floris 

                 Documento firmato digitalmente 

 


		2025-01-22T13:44:25+0000
	FLORIS FABRIZIO


		2025-01-22T14:57:18+0100
	protocollo




